
Тульская область 
Муниципальное образование  Ясногорский район 

Собрание представителей 
муниципального образования  Ясногорский район 

 
 

Решение 
 
 

от 27 декабря 2024 года                                                                  № 60 
      

 
О присвоении звания 

«Почетный гражданин Ясногорского района»  
Мешковой Г.А. 

 
В соответствии с решением Собрания представителей муниципального 

образования Ясногорский район от 05 апреля 2018 года № 222 «Об утверждении 
Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Ясногорского 
района», принимая во внимание ходатайство Председателя Ясногорского 
районного и городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и 
правоохранительных органов Собрание представителей муниципального 
образования Ясногорский район РЕШИЛО: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ясногорского района» Мешковой 
Галине Александровне, ветерану войны, бывшему малолетнему узнику 
концлагеря, пенсионеру. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 
Глава 
муниципального образования 
Ясногорский район 

 
 
                                     Ю.Н. Козлов   

 

 

 

 

 

 

 

 


